[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.02.2022 г.

	№
	134

О внесении изменений в постановление администрации города Канска от 25.10.2019 № 1024
В соответствии с постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»,  постановлением администрации г. Канска от 25.08.2015 № 1336, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Канска Красноярского края от 25.10.2019 № 1024 «Об утверждении состава межведомственной комиссии для признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» следующие изменения:

1.1. приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Нестеровой Н.А. опубликовать настоящее Постановление в официальном печатном издании «Канский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя главы города по вопросам жизнеобеспечения Р.В. Крупского.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска

        А.М.Береснев
Приложение № 1

к постановлению

администрации г. Канска

от 22.02.2022 г. N 134
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ДЛЯ ПРИЗНАНИЯ ПОМЕЩЕНИЯ ЖИЛЫМ ПОМЕЩЕНИЕМ, ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НЕПРИГОДНЫМ ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ И МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА АВАРИЙНЫМ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ
	Председатель комиссии
	заместитель главы города по вопросам жизнеобеспечения;

	Заместитель председателя комиссии

	руководитель КУМИ г. Канска;

	Секретарь комиссии
	специалист отдела по учету и муниципальному жилищному контролю УС и ЖКХ администрации г. Канска;

	Члены комиссии:

	- руководитель УС и ЖКХ администрации г. Канска;

	- заместитель руководителя -начальник ОКС УС и ЖКХ администрации г. Канска;

	- начальник отдела по учету и муниципальному жилищному контролю УС и ЖКХ администрации г. Канска;

	- руководитель Управления градостроительства администрации города Канска;

	- начальник ОНД и ПР по г. Канску и Канскому району (по согласованию);

	- начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Красноярскому краю в г. Канске (по согласованию);

	-консультант юридического отдела администрации г. Канска (по согласованию).